
Jana P. (sarlota03) ID 114261 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2025, 23:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 veškeré oblečky, které prodávám jsou po mé dceři, netři, synovcích a také oblečení, které jsem dostala nebo koupila a nesedí
nám nebo, pro které nemáme využití.
 Oblečky jsou prané a voňavé, ale může se stát, že přehlédnu vadu, v tom případě se vždy domluvíme na řešení.

 Rezervace držím 3 dny a poté nabízím zboží k dalšímu prodeji. Po domluvě lze lhůtu prodloužit.
 Zboží zasílám doporučeně do 3 dnů po obdržení platby na účet 1992326103/0800 (Česká spořitelna).

 Poštovné je účtováno dle tarifu České pošty.
 Zásilka - doporučený dopis 44,- kč
  - doporučený balíček (pojištěný) 56-61,- kč při ceně nad 500,- kč

 Přeji příjemné nakupování Jana a Šarlota.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

